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Ansmann Ładowarka do akumulatorów 9V
Powerline 2*

Cena 115 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5107043

Kod producenta 5107043

Kod EAN 4013674107049

Producent Ansmann

Opis produktu
 

Ansmann Ładowarka do akumulatorów 9V Powerline 2

Długotrwałe używanie baterii jednorazowych stanowi ogromne obciążenie - zarówno dla Twojego plecaka, jak i dla środowiska.
Dlaczego więc nie przejść na akumulatory, które są dostępne we wszystkich rozmiarach? Aby zapewnić, że inwestycja w
akumulatory jest warta na dłuższą metę, ważne jest, aby używać ładowarki, która może optymalnie ładować akumulatory, a
tym samym znacznie wydłużyć ich żywotność. Idealnie sprawdzi się ładowarka światowego lidera na rynku wysokiej jakości
technologii ładowania firmy ANSMANN.Wykrywanie włożonych baterii jest w pełni automatyczne, bez konieczności żmudnej
regulacji za pomocą pokręteł lub przełączników. Proces ładowania rozpoczyna się natychmiast po włożeniu akumulatorów z
prawidłową polaryzacją. Możesz łatwo ładować jeden lub dwa akumulatory niezależnie od siebie dzięki monitorowaniu
poszczególnych gniazd. Urządzenie automatycznie wykrywa uszkodzone akumulatory i informuje o konieczności ich utylizacji.
Ta niezawodna operacja oszczędza dużo czasu.Aby mieć pewność, że akumulatory są w stanie zapewnić optymalną moc
nawet po wielu cyklach ładowania, ważne jest, aby były one zawsze ładowane ostrożnie i bezpiecznie. Powerline 2 firmy
ANSMANN ma wysokiej jakości układ ładowania sterowany mikrokontrolerem, który wykorzystuje kilka metod w celu ochrony
akumulatora przed szybkim zużyciem. Obejmują one między innymi automatyczne wyłączenie procesu ładowania, gdy tylko
ogniwa zostaną w pełni naładowane, a także ochronne ładowanie konserwacyjne wszystkich akumulatorów po rzeczywistym
procesie ładowania. Specjalna elektronika w Powerline 2 firmy ANSMANN gwarantuje najwyższy poziom bezpieczeństwa.Nad
każdym gniazdem zintegrowany jest kolorowy wyświetlacz LED, który umożliwia szybki i prosty odczyt stanu naładowania
akumulatorów. Powerline 2 od ANSMANN może być używany na całym świecie dzięki szerokiemu zakresowi
wejściowemu.Funkcje i zalety:

Inteligentna ładowarka do akumulatorów 1-2 9 V PP3 NiMH o napięciu nominalnym 8,4 V;
Automatyczne ładowanie rozpoczyna się po włożeniu akumulatora;
Kontrola ładowania monitorowana przez mikrokontroler;
Wielokrotne zabezpieczenie przed przeładowaniem poprzez monitorowanie napięcia (-dU) i licznik bezpieczeństwa;
Indywidualne monitorowanie gniazd (osobne ładowanie dla każdego akumulatora);
Zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją;
Wskazanie stanu akumulatora za pomocą wielokolorowej diody LED dla każdego gniazda ładowania.

Specyfikacja:

Napięcie wejściowe: 100-240V ACWymiary produktu: 70 × 124 × 79 mmWaga: 134g
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